SECURIBOX
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Diamètre (mm)Hauteur (mm) Unités/palette
SECURIBOX-22 22 2641 24.000
SECURIBOX-34 34 2955 12.000
SECURIBOX-40 40 2963 12.000
SECURIBOX-17 17 2154 24.000
SECURIBOX-77 77 3584 8.400
SECURIBOX-105 105 4958 6.600
SECURIBOX-50 50 3552 11.200
SECURIBOX-155 155 4985 4.032
SECURIBOX-135 135 4975 4.800
SECURIBOX-180 180 49100 4.032
SECURIBOX-260 260 6290 3.240
SECURIBOX-330 330 1.980
SECURIBOX-440 440 75106 1.980
SECURIBOX-540 540 75130 Voir le site
SECURIBOX-300 300 1.980
SECURIBOX-690 690 75150 1.188
SECURIBOX-900 900 109100 900
SECURIBOX-655 655 75150 Voir le site
SECURIBOX-1540 1540 109170 Voir le site
SECURIBOX-1240 1240 109140 Voir le site
SECURIBOX-1800 1800 109212 360
7571
62113
INFORMATION GÉNÉRALE
• Pot avec col large et couvercle à pression.
• Disponible en blanc.
• Assure la sécurité du stockage des crèmes, des liquides ou des poudres.
• Couvercle scellable.